'1m terreno municipal, situado sobre las calles Manuel O. Guerrero 

,~/ Mayo Bullo de ésta ciudad, en la MANZANA No. 308, con una SUPERFICIE 

)E: 670 m2 (SEISCIENTOS SETENTA METROS CUADRADOS), con mejoras 

~onsistente8 en casa-vivienda. con un valor aproximado de Gs. 150.000.000 

GUARANIES CIENTO CINCUENTA MILLONES).- SEGUNDO: MUEBLES varios 

sin detallar por un valor aproximado de la suma de Gs. 40.000.000 

GUARANIES CUARENTA MILLONES). - TERCERO: Un vehículo, Marca: DAEWOO, 

n, AUTOMOVIL. Modelo: ESPERO del Año: 1. 993, con-CHASSIS No. 1..1;"0: 

Color: GRIS OSCURO, inscripta en la Dirección

[...]

(GUARANIES CUARENTA MILLONES), depósito en CAJA DE AHORRO en la 

COOPERATIVA UNIVERSITARIA LTDA.- CUENTAS A COBRAR, en concepto 

kíe honorarios profesionales por la suma de Gs. 62.000.000 (GUA~NIES 

-------- 
SESENTA Y OOS MILLONES).- Ingreso del cónyuge: .La suma de Gs. 1.500.000 

(GUARANIES UN MILLON QUINIENTOS MIL) mensuales. - El otorgante deja - 
constancia que no tiene pasivos.- Enterado el compareciente de ....... 

los términos de la presente Escritura manifiesta su conformida ti 
/ ~ 

, 

y la acepta en todas sus partes.- La autorizante señala cuant D